
,. :1,,:,

Certifikační orgán cERT-Aco, s.r.o., certifikující systémy managementu,
akreditovanyi Čln, o.p.s., podle Čsru eN lso/lEc 17021-1.2016, vydává

Registrační číslo
2325a-22-03
pro organizaci:

FS Trading Stee! Kladno s.r.o.
Huťská 251
272 01 Kladno
Česká republika

Provozovna: Huťská 251,272 01 Kladno

organizace zavedla apouŽÍvá systém managementu kvality
pro oblast:

Nákup, úpravy, dělení a prodej ušlechtilých ocelí.

Při auditu bylo prokázáno splnění požadavků normy:

CSN EN ISO 9001 i2016

Platnost certifikace do 07. 07.2025.
organizace je certifikována od května 2004
Datum vydání certifikátu: 21. 06' 2024

Certifikovaná organizace podléhá pravidelně kontrole certifikačnÍho orgánu. Každá změna v organizaci,
týkající se rozsahu iertifikace, podléhá evidenci a schválení certifikačnÍm orgánem. Platnost této
ceftifikace může b:ýt pozastavena nebo zrušena v přÍpadě porušenÍ shody s normou, na základě které
byl vystaven.

Certifikačnl č' 3027
CERT , s.r.o.

a

os

N.3027

9001

Gffi
s 3027 Huťská 229' 01 Kladno, CZ

cA4-2


